
Dz-05.0021.43.2021    

Protokół nr 43/2021 

z obrad XLIII nadzwyczajnej sesji Rady Dzielnicy V Krowodrza (VIII kadencja 

2018-2023) z dnia 9 listopada 2021 r.  w godz. 18.04 – 18.49, w siedzibie Rady  

i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza przy ul. Kazimierza Wielkiego 112/2,  

w trybie stacjonarno – zdalnym 

 

 Ad 1. Otwarcie sesji. 

Prowadzący obrady Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza Pan Maciej 

Żmuda przywitał obecnych 15 członków Rady (Lista obecności – zał. nr 1 niniejszego 

protokołu), otwierając obrady XLIII nadzwyczajnej  sesji Rady Dzielnicy V Krowodrza. 

 

Ad 2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

Przewodniczący poinformował, że zawiadomienie o zwołaniu sesji oraz projekt porządku obrad 

wraz z projektami uchwał zostały przesłane Radnym (zał. nr 2).  

 

Projekt porządku obrad obejmował: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

3. Przyjęcie uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy V Krowodrza na rok 2021 (Projekt Zarządu). 

4. Przyjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania przygotowania projektu organizacji ruchu 

dla ustawienie ogólnodostępnych wiat rowerowych ze stojakami na działce nr 447/28 

obr. K-3 j.ew. Krowodrza (Projekt Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa) 

5. Przyjęcie uchwały w sprawie objęcia przez Radę Dzielnicy V Krowodrza patronatem 

XVI Międzyszkolnego Konkursu Pięknego Słowa „MÓJ KRAKÓW” (Projekt Zarządu). 

6. Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji przewodniczącego Komisji 

Infrastruktury Komunalnej Rady Dzielnicy V Krowodrza (Projekt Zarządu). 

7. Oświadczenia i komunikaty. 

8. Zakończenie sesji.  

 

 

Ad 3. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy V Krowodrza na rok 2021 (Projekt Zarządu). 

 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda. 

 

Do obrad dołączyło trzech Członków Rady, obecnych 19 osób 

 

Głos zabrali: p. Piotr Klimowicz, Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda, 

Wiceprzewodniczący Rady p. Edward Tarczałowicz. 

 

Prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Radni obecni zdalnie, imiennie potwierdzili udział w głosowaniu. 

Za przyjęciem projektu uchwały oddano 18 głosów; przeciw: 0 głosów; wstrzymujące: 

0 głosów; 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu; w obecności 19 Członków Rady;  

 

Prowadzący stwierdził, że Rada Dzielnicy V Krowodrza podjęła Uchwałę Nr XLIII/264/2021 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2021 - zał. nr 3. 

 

 

 

 



Ad 4. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zaopiniowania przygotowania projektu 

organizacji ruchu dla ustawienie ogólnodostępnych wiat rowerowych ze stojakami na działce 

nr 447/28 obr. K-3 j.ew. Krowodrza (Projekt Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa) 

 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa  

p. Tomasz Friediger. 

 

Głos zabrali: p. Piotr Klimowicz, p. Tomasz Friediger, p. Paweł Potoczek, p. Mariusz 

Bembenek 

 

Prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Radni obecni zdalnie, imiennie potwierdzili udział w głosowaniu. 

Za przyjęciem projektu uchwały oddano 14 głosów; przeciw: 2 głosy; wstrzymujące: 3 głosy; 

w obecności 19 Członków Rady;  

 

Prowadzący stwierdził, że Rada Dzielnicy V Krowodrza podjęła Uchwałę Nr XLIII/265/2021 

w sprawie zaopiniowania przygotowania projektu organizacji ruchu dla ustawienie 

ogólnodostępnych wiat rowerowych ze stojakami na działce nr 447/28 obr. K-3 j.ew. 

Krowodrza – zał. nr 4. 

 

Ad 5. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie objęcia przez Radę Dzielnicy V Krowodrza 

patronatem XVI Międzyszkolnego Konkursu Pięknego Słowa „MÓJ KRAKÓW”  

(Projekt Zarządu) 

 

Projekt uchwały przedstawił Wiceprzewodniczący Rady p. Edward Tarczałowicz.  

 

Brak dyskusji. 

 

Prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Radni obecni zdalnie, imiennie potwierdzili udział w głosowaniu. 

Za przyjęciem projektu uchwały oddano 18 głosów; przeciw: 0 głosów; wstrzymujące: 

0 głosów; 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu; w obecności 19 Członków Rady;  

 

Prowadzący stwierdził, że Rada Dzielnicy V Krowodrza podjęła Uchwałę Nr XLIII/266/2021 

w sprawie objęcia przez Radę Dzielnicy V Krowodrza patronatem XVI Międzyszkolnego 

Konkursu Pięknego Słowa „MÓJ KRAKÓW” – zał. nr 5. 

 

Ad 6. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji przewodniczącego 

Komisji Infrastruktury Komunalnej Rady Dzielnicy V Krowodrza (Projekt Zarządu) 

 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda  

 

Brak dyskusji. 

 

Prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Radni obecni zdalnie, imiennie potwierdzili udział w głosowaniu. 

Za przyjęciem projektu uchwały oddano 15 głosów; przeciw: 1 głos; wstrzymujące: 3 głosy;  

w obecności 19 Członków Rady;  

 

Prowadzący stwierdził, że Rada Dzielnicy V Krowodrza podjęła Uchwałę Nr XLIII/267/2021 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji przewodniczącego Komisji Infrastruktury 

Komunalnej Rady Dzielnicy V Krowodrza – zał.      nr 6. 

 

 

 



Ad 7. Oświadczenia i Komunikaty. 

 

1. Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda:  

- poinformował radnych o obchodach Święta Niepodległości, organizowanych przez 

Radę Dzielnicy V Krowodrza w dniu 10 listopada 2021 roku oraz o planowanym  

w grudniu koncercie kolęd, 

- poinformował o kolejnym listopadowym posiedzeniu Rady Dzielnicy V Krowodrza 

oraz o konieczności publikowania informacji o zwołaniu posiedzeń komisji 

problemowych Rad Dzielnic od stycznia 2022 roku. Głos w sprawie zabrali radni:  

p. Mariusz Bembenek, p. Tomasz Friediger, Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda,  

p. Marta Burzyńska. 

2. Radny p. Tomasz Friediger: 

- zapytał czy Przewodniczący Rady dowiadywał się o możliwości stosowania podpisu 

elektronicznego przez radnych . Odpowiedzi udzielił Przewodniczący Rady p. Maciej 

Żmuda.   

3. Radny p. Paweł Potoczek: 

4. – zapytał o wybór przewodniczącego oraz dalszą pracę Komisji Infrastruktury 

Komunalnej. Głos w sprawie zabrali radni: p. Piotr Klimowicz, Przewodniczący Rady 

p. Maciej Żmuda, p. Anna Pojałowska, p. Marta Burzyńska. 

5. Radna p. Marta Burzyńska:  

- wypowiedziała się w sprawie udziału mieszkańców w pracach komisji Rad Dzielnic 

oraz zachęciła przewodniczących komisji do zapraszania mieszkańców na posiedzenia. 

Głos zabrali radni: p. Mariusz Bembenek oraz Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda. 

6. Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda: 

- wstępnie poinformował radnych o kolejnym posiedzeniu Rady Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

Ad 8. Zakończenie sesji. 

 

Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda podziękował radnym za udział w XLIII nadzwyczajnej 

sesji Rady Dzielnicy V Krowodrza i wobec wyczerpania porządku obrad zamknął posiedzenie 

o godz. 18:49. 

 

       Przewodniczący  

    Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

                  Maciej Żmuda 
 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Kulig 


